

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 130-7

29. 11. 2012. године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА

И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

“ДОМ ЕКСТРА“ Олге Милутиновић 2/1

36 000 Краљево

тел: 036/391-211


НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 134

На основу Правилника о поступку доделе ЈВНМ, и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 130-5 од 29. 11. 2012. године, Ваше понуде од 29.11.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 134 наруџбеницом, ВП 4652 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС НАБАВКЕ	Јед. мере	Количина	Јединачна цена	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.	Типл $\phi 8$	КОМ	200	1,70	340,00
2.	Вијак 4x40	сет	2	170,00	340,00
3.	Колено $\frac{3}{4}$ “	КОМ	2	35,88	71,76
4.	Колено 1“	КОМ	2	57,54	115,08
5.	Дупли нипли $\frac{3}{4}$	КОМ	2	28,43	56,86
6.	Дупли нипли 1“	КОМ	2	40,61	81,22
7.	Цеп $\frac{1}{2}$	КОМ	3	16,92	50,76
8.	Цеп $\frac{3}{4}$	КОМ	3	21,66	64,98
9.	Цеп 1	КОМ	3	29,11	87,33
10.	Ек вентил	КОМ	12	306,72	3.680,64
11.	Цев $\phi 20$	мет	51	61,71	3.147,21
12.	Цев $\phi 25$	мет	21	97,75	2.052,75
13.	Муф $\phi 20$	КОМ	20	10,64	212,80
14.	Муф $\phi 25$	КОМ	20	12,08	241,60
15.	Муф ун. $\phi 25$	КОМ	2	161,33	322,66
16.	Муф сн. $\phi 25$	КОМ	2	196,78	393,56
17.	Колено $\phi 20$	КОМ	60	12,08	724,80
18.	Колено $\phi 20$ ПВЦ	КОМ	6	12,32	73,92
19.	Колено $\phi 25$	КОМ	30	17,44	523,20
20.	Колено $\phi 25$ ПВЦ	КОМ	6	15,92	95,52
21.	Колено ун. $\phi 20$ ПВЦ	КОМ	25	166,60	4.165,00
22.	Колено ун. $\phi 25$ ПВЦ	КОМ	10	182,75	1.827,50
23.	Терстик $\phi 20$ ПВЦ	КОМ	30	16,00	480,00
24.	Терстик $\phi 25$ ПВЦ	КОМ	15	24,72	370,80
25.	Редуцир $\phi 25/20$	КОМ	10	11,12	111,20
26.	Вентил $\phi 20$	КОМ	10	317,22	3.172,20
27.	Вентил $\phi 25$	КОМ	3	366,69	1.100,07
28.	Шелна $\phi 20$	КОМ	150	8,48	1.272,00
29.	Шелна $\phi 25$	КОМ	70	12,56	879,20
30.	Мост $\phi 20$	КОМ	10	56,16	561,60
31.	Бринокс цедро 450	КОМ	4	144,00	576,00

32.	Бринокс црево 500	КОМ	4	144,00	576,00
33.	Бринокс црево 3/8	КОМ	4	144,00	576,00
34.	Бринокс црево 1/2	КОМ	10	144,00	1.440,00
Закључно са редним бројем 34 (тридесет четири)				ВРЕДНОСТ:	29.784,21
				ПДВ:	5.956,84
				УКУПНО:	35.741,05

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.


ЗА ВОЈНУ ПОШТУ
4652 КРАЉЕВО
ПОТПУКОВНИК
Иван Круљ
(Signature)